
Protaurus Kleiderschrank "Classico" auf Füßen 1800mm
hoch 1 Abteil je 300mm mit Sicherheitsriegel
4 verschiedenen Farben ohne Aufpreis

Art. Nr.: 527-1000

Top Preis Leistung   

Sockelart: Füße Kategorie: Spinde Fächeranzahl: 2
Abteile: 1 Hersteller: Protaurus Tiefe: 500 mm
Breite: 322 mm Höhe: 1800 mm

Die preisgünstige Schrank-Serie in traditioneller Bauform mit Lüftungsschlitzen.

Türen in anderen Farben lassen sich mühelos und ohne Werkzeug auch nachträglich
einsetzen oder umtauschen
Durch stets gleiche Korpusmaße lassen sich alle Ausführungen beliebig miteinander
kombinieren
Sockelblenden und untergebaute Sitzbänke als Zubehör ermöglichen individuelle
Anpassungen
Klassische Bauform mit Lüftungsschlitzen und Etikettenrahmen
Kleiderstange mit 2 Haken, 2 weitere Haken an den seitlichen Aufhängungen
Mit Sicherheitsdrehriegeln, andere Schließungen gegen Mehrpreis!
Glatte Böden ohne Kante ermöglichen leichtes Auskehren
Alle Türen standardmäßig mit Haltestange und einhängbarer Abtropfschale
Hochwertige Pulverbeschichtung in RAL 7035, Lichtgrau
Türen ohne Mehrpreis auch in folgenden Farben lieferbar...

RAL 3003, Rubinrot
RAL 5010, Enzianblau
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RAL 7016, Anthrazitgrau

Anzahl Abteile 1 2

Sockelart mit
Füßen

fester
Sockel

untergebaute
Sitzbank mit Füßen fester Sockel untergebaute

Sitzbank
Gesamthöhe
(mm) 1800 2100 1800 2100

Abteilbreite
(mm) 300 300 400 300 400 300 400

Gesamtbreite
(mm) 322 615 810 615 810 615 810

Höhe (mm) 1800
Tiefe (mm) 500 815 500 815

Artikel-Nr. 527-
1000

527-
1100 Auf Anfrage 527-

1001
527-
1004

527-
1101

527-
1104

527-
1006

527-
1009

Anzahl Abteile 3 4

Sockelart mit Füßen fester Sockel untergebaute
Sitzbank

mit
Füßen

fester
Sockel

untergebaute
Sitzbank

Sockelhöhe
(mm) 1800 2100 1800 2100

Abteilbreite
(mm) 300 400 300 400 300 400 300

Gesamtbreite
(mm) 907 1200 907 1200 907 1200 1200

Höhe (mm) 1800
Tiefe (mm) 500 815 500 815

Artikel-Nr. 527-
1002

527-
1005

527-
1102

527-
1105

527-
1007

527-
1010

527-
1003

527-
1103 527-1008
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